
6

19
8

19
7

18

2
1

16

3

10

10
12

14

12
14

15
13
4

11
17
5
21
23
20

9

22

24

Šrouby držáku řídítek
zalepit lepidlem LOCTITE 243

utahovací moment 24Nm

Poz. ND Název - Rozměr Title (EN) Name (DE) Obj.č. Číslo dílu Ks

24 - Šroub ST4,8x16-A3L Bolt Schraube 184605 - 4
23 - Podložka kloubu Washer joint Waschmaschine Joint - 3 0054 00 149 1
22 - Matice M6 v kleci M06B83 Nut Mutter 51311900009 - 2
21 - Matice M8 Nut Mutter 51311120099 - 4
20 - Matice M10 Nut Mutter 51311900015 - 1
19 - Šroub M6x12 Bolt Schraube 51309900007 - 8
18 - Šroub M8x16 Bolt Schraube 51309900011 - 8
17 - Šroub M8x25 Bolt Schraube 51309900032 - 4
16 - Šroub M8x35 Bolt Schraube 51309900023 - 4
15 - Pojistný kroužek 18x1,2 Retaining ring Sprengring 6021513 - 1
14 - Kroužek 15 Retaining ring Sicherungsscheibe 184621 - 2
13 - Lícovací kroužek 18x25x0,1 Ring Ring 51311515213 - 1
12 - Kolík 10x45 CMGK1045C Pin Sicherungsbügel mit Stift 182533 - 2
11 - Pero 5e7x5x25 Key Passfeder 189574 - 1
10 - KOLO B-60 RAL 9006 Wheel Rad - 2 0066 00 379 2
9 - Kryt přední spodní Cover Abdeckung - 3 0066 00 248 1
8 - Kryt B-60 úplný RAL3020 Cover Abdeckung - 2 0066 00 377 1
7 - Držák krytu AS60 komplet Cover holder Abdeckungshalter - 2 0066 00 253 1
6 NE Držák řídítek úplný Handlebar holder Lenkholmenhalter - 2 0066 00 254 1
5 - Unašeč kartáče Driver Mitnehmer - 3 0066 00 263 1
4 - Řemenice hnaná 122 svař. Pulley Riemenscheibe - 2 0066 00 271 1
3 NE Redukční převodovka AS60 Gearbox Getriebe - 2 0066 00 280 1
2 - Rám B-60 RAL 3020 Frame Rahmen - 2 0066 00 374 1
1 NE Náprava AS 60 asym úplná Axle Asche 2 0066 00 301 1

NE
Náhradní díl: Obj. číslo: -

Datum vytvoření: 2. září 2025
Číslo dílu:

Název:

Základ  B-60
2 0066 00 376

R


	List1
	Pohled výkresu1


